Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»

города Глазова Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

«31» августа_2022 г. № 19-ОД

О переходе школы на новый официальный сайт «Госвеб»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить официальным сайтом МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» города

Глазова с 1 сентября 2022 года сайт со следующим адресом:

Верз://5ВКо1а7 1а7оу-г18.еоз\меЪ. гозиз$ и. г
2. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных и разместить

документ на официальном сайте в Интернет. Приложение 1.

3. Назначить администратором сайта Черняева Владимира Васильевича.

		2022-11-18T10:36:30+0400
	МБОУ "СОШ №7"